
Id: OZSOW-YVTUY-LWWFC-XXPUP-SWSGY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/100/11
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie : zmiany Uchwały Nr VIII/49/11 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 31 marca 2011 roku w sprawie 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.) i art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz.U z 2005 roku Nr 180 poz. 1493 z późn. zm) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr VIII/49/11Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania wprowadza się następujące zmiany : 

1. Uchyla się § 3, § 4 ust 1. 

2. § 11 otrzymuje brzmienie : „§ 11 Członkowie Zespołu i grup roboczych wykonują zadania w ramach 
obowiązków służbowych lub zawodowych.” 

§ 2. W pozostałym zakresie Uchwała nr Nr VIII/49/11 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 31 marca 2011 r. 
pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Dzierżoniów 

Jolanta Pindera


